:U7. (55. a. 8.)

Chart, (fol. mcmbr.: 1, 6, 7, 11, 12, 18, 19, 25, 26, 31, 32, 37)
s. XV (1453), f. 386, 2°, man. VI (IV Panli de Pingen), ligat. antiqua
lign., f. a cap. a: index contentorum, teguin. ant. b et post a: fragm.
litnrg.

1. F. 1"-32*. (Inscriptio indicis:) Pars de raris exem-
plis vitas (!) patrum. Inc.: ,,BEatifico et adniiror proposituni
tuurn." Expl.: ,,Ad requiescendum sine fine sunt seeula." -
F. 32"-38b script, vacant. - 2. F. 39*-91". Inc.: ,,KAritas
est mentis affeccio ad deum et proximum." Expl.: ,,In regno
meo Quo nos perducat deus Amen. Explicit summa virtutum
per me paulum de pingen anno 1453." - - 3. F. 92'-157*.
R. Incipit summa viciorum. Inc.: ,,DIcturi de singulis vicijs
ante omnia ostendamus." Expl.: ,,Tacere uero numquam
Amen. Et sic est finis Summarum uirtutum et uiciorum anno

1453." - - F. 157" script, vacat. -- 4. F. 15S»-259a. Inc.:
,,ROgatus sum a te pater mi." Expl.: ,,Vite eterne dabitur
possessio Ad quam .... Amen. Explicit tractatus de refor-
macione monasteriorum Ilagistri Johannif; Nyder sacre theo-
logie doctoris ordinis predicatorum. Scrijrtum per me pau-
lum de pingen anno 1453." F. 257° recentior manus ad-
notavit: ,,Nota registrum super libro seu tractatu precedenti
Cancellarij parisiensis." Gf. de auctore cod. 114(1), de edi-
tione Fabr.-Mansi IV 109. -- 5. F. 259»-259b. Versus dc

sancto Bernhardo (= Morandi cluniacensis epitaphium b. J3cr-
Hubl, Catal. cod. 'JO
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nardi.) Inc.: ,,Mira loquor sed digna fide bernhardus quid
est hoc." Expl.: ,,Donec celeste fiat terrestre cadauer." In
fine: ,,Fac bernharde sacer | liostis ne nos grauet acev.
Sanctus Bernhardus [ pater omnibus est bona nardus amen."
Of. cod. 191 (14). " F. 260 script, vacat. " - 6. F. 261"
-320''. B. Incipit tractatus de lepra Morali Magistri Jo-
liannis Nider ordinis predicatorum. Inc.: ,,01ym deum legi-
mus in leuitico veteris testament!." Expl.: ,,Ut supra late
dictum est Et hoc de lepra morali dixisse sufficiant Deo gra-
cias." Cf. cod. 117(4). - 7. F. 321"-362". R. Manuals cura-
iorum magistri Johannis Nyder. Inc.: ,,Qvoniam iuxta beati
Gregory in suo pastoral! sentenciam." Expl.: ,,Sub compendio
dixisse sufficiat. Explicit .... per me Paulum de pingen anno
1453." Cf. cod. 258 (1). -- 8. F. 363"-386a. Inc.: nQVi-
cumque homo habens usuni racionis." Expl.: ,,Nec in cor ho-
minis ascendit deo gracias Synibolum Magistri Nicolai dc
Grecz." De anctore, qui 1437 rector universitatis Viennensis
ct ab a. 1430 canonicus ad s. Stephanurn fuit, cf. Aschbach
467 sqq., qui cod. hunc comnaemorat. - F. 386b script, vacat.

348. (55. a. 9.)
Chart, et mernbr. s. XIV, f. 411, 2°, man. V, lignt. antknia lign.,

tegum. ant. b et post, a: fr.igrn. antiphonarii. Cod. in fine mane.

F. la-411b. (Titulus in dorso tegumenti legitur:) Lc-
ctiones ad 3 Noctiirnos Pro Festis Sanctorum. F. 1"-4b ad-

ditamenta continent. - - F. 5, 90b, 95", 140", 217"- 219",
340b, 342" -345', 352" script, vacant.

349. (55. b. 1.)
Chart, s. XV, f. 500, 2°, man. I, ligat, antiqua lign., tegum. ant, b:

registrum.

F. 1°-500b. R. Incipit argumentum prefacimiculc libri
qui dicitur malogranatum (auctore Gullo abbatc cistcrciensi).
Inc.: ,,Notandum quod opus subsequens seu liber siue tractatus
intitulatur malogranatum." Opus expl.: ,,Ad que venerabilia
bona eterne glorie perducat nos dominus noster Jhesus chri-
stus Qui cum patre .... Amen," In fine: ,,Si male torqueris
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si demonis arte moueris In cruce pendentem respice saluus
eris Amen." Anctor, qui fnit abbas Aulae regiae prope
Pragaru, floruit versus finem s. XIV. Cf. Fabr.-Mansi III 14.
Editiones vide apud Ham I 2, p. 433 n. 7449-7451.

350. (55. b. 2.)

Chart, s. XV (1421), f. 296, 2", man. IV (II Leonard! Chneysell de
Emerstorf), ligat. antiqua lign.

F. 1-2 script, vacant. -- 1. F. 3a-13". (Epistola Eu-
perti de Welcs, cancellarii Pataviensis, qua promulgantur
nStatuta prouincialia Reuerendissimi patris domini domini Eber-
hardi Archiepiscopi Salcswurgiensis".) Epistola inc.: ,,[R]vper-
tus de welcz .... dudum reuerendissimus in christo pater."
Expl.: ,,Plenius continetur." Statuta inc.: nln nomine ....
Eberhardus .... Dens omnium creaturarum fabricator." Expl.:
,,Sygillo vicariatus duximus commuuiri. Datum patauie die
vigesima quarta mensis nouembris Anno domini Millesimo
Quadringentesimo decimo nono." Cf. cod. 298(4[12]). - F. 14
script, vacat. - 2. F. 15"-71b. (Sermones de tempore a na-
tivitate domini usque ad pascha.) Inc.: ,,Apparuit gracia sal-
uatoris .... Apostolus non ingratus gracie quam accepit."
Expl.: ,,Duo notabilia de passione domini et sic est finis." -
3. F. 71b-73°. Sermo bonus dc peccato quantum sit malum.
Inc.: ,,SCito quod feceris .... Dicit Beruhardus Absque sui
cognicione." Expl.: ,,Nos defendat qui es beuedictus in se-
cula." -- 4. F. 73'-74". R. Scrmo quartus de Epistola do-
minice 2" quadragesime. Inc.: ,,HEc est voluntas dei . . . .
Expeditis quatuor." Expl.: ,,Ut lios gracias consequamnr
Amen." - 5. F. 75*-166a. (Sermones de sanctis et de
tempore.) R. De sancto Andrea. Inc.: ,,VEstigia eius se-
cutus .... Tria sunt notanda cuilibet viro perfecto." Expl.:
,,In manibus portabunt te." In fine: ,,Inclita regina mar-
tirque dei katherina Nos sua doctrina trahat a fetente la-
trina." - 6. F. 166"-168". R. Sermo in aduentu domini

dominica prinia. Inc.: ,,HOra est iam nos . . . . de maximo
bono multum." Expl.: ,,Agui iumaculati Quod nobis ....

25*
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Amen." -- 7. F. 168b-170". Symonis et Jude apostolorum
sermo. Inc.: ,,Quos predestinauit .... Hec quatuor que
hie ponit apostoliis." Expl.: ,,Apparuit vocans eos Qui cum
patre . . . ." - - F. 170" script, vacat. -- 8. F. 171"-21Ua.
Inc.: ,,DIcite filie syon .... In verbis premissis 1111°'
sunt notanda." Expl.: BUt hijs panibus nos nutriat. (E.)
Explicit angelicus liber bonus de tempore finitus per leon-
hardum chneysell de Emerstorff pro tune eooperatori (!) diui-
nornm in liofsteten Anno domini Millesimo CCCC(1XXI0."

- t». F. 219'-221". E. De dedications sermo. Inc.: ,,VEre
dominus est . . . . Gregorius hodie peragamus ecclesie huius
anniuersarium." Expl.: ,,Est in loco isto | Amen." - - 10.
F. 221b-225". R. Sequitur sermo de dedicacione. Inc.: ,,IN-
gressns ihesus .... Secundum Gregorium in omelia X." Expl.:
,,Saluum facere qui perierat Quod uobis .... Amen." -
11. F. 225"-227". (Sermo) de Assumptions virginis gloriose.
Inc.: ,;AStitit regiua .... Kavissimi bodie aginms festum."
Expl.: ,,Ut aliquid denegem cibi." - " 12. F. 227"-229".
Sequitur sermo de natiuitatc virginis yloriose. Inc.: ,,SApiencia
edificauit .... de laude gloriose virginis marie." Expl.: ,,Ut
vigilias haberet." -- 13. F. 229"-232". Sequitur sermo de
nouo sacerdote. Inc.: ,,Tu eris super domum meam ....
Nota quod oninis forma naturalis." Expl.: ,,Et in future in
gloria Quod nobis prestare." -- 14. F. 233°-235". Sequitur
sermo de sancto Jolianne Waptista. Inc.: nERit enim magnus
.... karissimi hodie celebratur festum." Expl.: ,,Corpus Jo-
hannis capite minoratum." - - 15. F. 235'-237°. Sequitur
dominica 2" in adiientu domini. Inc.: ,,ERunt signa in sole
.... karissimi bodie agitur de aduentu domini." Expl.:
,,Ipse rex deus qui est beuedictus .... Amen." -- F. 237b
-238" script, vacant. - - 16. F. 239'-264'. Inc.: ,,SCitis
quia post biduum .... Nota quod passio cbristi describi-
tur." Expl.: ,,Ad eumdem terminum perduceret quod nobis
.... Amen. Explicit concordancia passionum per manus
etc." - - 17. F. 2t54b-295b. (Varii sermones.) De Anuun-
ciacione beate virginis. Inc.: nNE timeas maria ....
lu quibus verbis ob reuerendam laudem." Sermones expl.:
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Domum suam Quod nobis prestare." -- F. 293 et 296 script.
vacant.

351. (55. b. 3.)
Chart, s. XV (1-114), f. 255, 2", man. V (ult, Urbuni de Adriach),

ligat. antiqua lign., littcrae initiales rubrae ct virides, tegura. ant. a: in-
dex contentorum.

1. F. 1°-IP. (Tnscriptio indicis:) Conflictus consciencic
et racionis super celebracioncm misse (auctore MaMliaco dc
Gracovia). Inc.: ,,MVltornm tarn clericorum Quani laycorum
Querela est." Expl.: �Corpus domini nostri ihesu christi Qui
cum patre .... Amen. (R.) Et sic est finis horurn." Cf. cod.
118(4). -- F. 12 script, vacat. -- 2. F. 13"- 212". Inc.:
,,VTrum ad redimendum genus humanum." Expl.: ,,Et sic
patet vcritas qucstionls Et sic est finis tercii Ubri sentencia-
rum Anno domini 1414 In vigilia Assumptions marie virginis
gloriose." - F. 83-84 et 2l2b script, vacant. - 3. F. 213"
-217b. (Inscriptio indicis:) Questiones de pactis sacerdotum.
Inc.: ,,VTrum liceat presbiterum aliquid recipere ex pacto pro
exequijs." Expl.: ,,Periculosior." - - 4. F. 217"-23P. (In-
scriptio indicis:) Augustinus de fide ad petrmn. Inc.: ,,Epi-
stolam fili petre tne earitatis accepi." Expl.: ,,IIli dens reue-
lauit." Ed. Maur. 1685, VI app. 19sqq. - 5. F. SSI"-240".
(Inscriptio indicis:) Qucstio de sacramento altaris. Inc.: ,,YTrum
in sacrameuto altaris sit aliquid." Expl.: ,,De tota questione
vesperarum Anno domini 1410. Tandem anno eiusdem 1414
Scriptum in Wienna die etc." - 6. F. 241s-252b. (Inscriptio
indicis:) Questio de Magistris theologie. Inc.: ,,VTrum Magistri
theologie sint." Expl.: ,,Et tantum sit dictum ad questionem
Et sic est finis huius Questionis per dei graciam per me vr-
banum de Adriach sit laus et gloria christo amen In nomine
domini. (R.) 0 maria pia sis nobiscum semper In via Amen
Nunc et in perpetuum." -- F. 253-255 script, vacant.

352. (55. b. 4.)
Chart, s. XIV (1385) et XV, f. 221, 2°, man. VII (V Hartwigi de

Ebenhausen), ligat. antiqiia lign., 3 fol. ante f. 220 abscissa, tegum. post.
a: fragm. graminat. s. XIV.
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1. F. 1"-94''. (Variae quaestiones theologicae.) Inc.:
,,VTrum ieiunium cadat sub precepto arguitur quod non."
Expl.: ,,Impediretur in suo actu si dum . . . ." Finis deest. -
F. 42-48 et 95-96 script, vacant. - 2. F. 97a-104". R.
Incipit liber Augustini de fide nd Pctrum. Inc.: ,,Epistolam
fili petrc tue caritatis accepi." Expl.: ,,Hoc illi quoque deus
reuelahit." Ed. Maur. 1685, VI app. 19sqq. - 3. F. 105"-
109b. Inc.: ,,VIgili cura mente solicita." Expl.: ,,Meritis ab
invicem distabunt. Expliciunt meditaciones sancti Augustini.
Ed. 1. c. VI app. 75sqq. - 4. F. 109"-114". R. Incipit
liber Augustini de vita Christiana. Inc.: ,,Ego augustinus primus
peccator et vltimus." Expl.: ,,Cum possumus eonferamus ab-
sentes et sic est finis huius tractatuli. Explicit liber de vita
Christiana anno domini 1385° 8 kal. augusti Deo gracias."
Ed. 1. c. VI app. 183 sqq. -- 5. F. 115°-173'. E. Incipit
prologus beati Gregory pape in librum dialogorum. Inc.: ,,[Q]va-
dam die nimis quorumdani secularium tumultibus depressus."
Expl.: ,,Deo hostia ipsi fuerimus. (R.) Explicit liber quartus
dialogorum." Ed. Maur. 1705, II 149 sqq. - " F. 173b-
174" script, vacant. -- 6. F. 175"-218". Inc.: ,,Pastoralis
cure me pondera fngere." Expl.: ,,Me meriti manus lauet.
(R.) Explicit liber pastoralis cure editus a beato Gregorio." In
tine: ,,Per manus hartwigi Perspich (?) de Ebenhausen eo
tempore ipso existente Capellano honorabilis ciuis Gabrielis
Bidler Monacensis." Ed. 1. c. II 1 sqq. - - 7. F. 218b-219b.
(Monachus quidam Mellicensis respondet ad dubia de psatterio.)
Inc.: ,,Premissis oracionibus cum deuota reuerencia." Expl.:
,,In prioribus saniori." - - 8. F. 220"-221". Vtrum omnis
homo de salutis necessitate teneatur sumere corpus clirisii et
eius sangwinem sub vtraque specie. Inc.: ,,Prima questio ex
nullo christi precepto." Expl.: ,,Et suis proposicionibus." Se-
quuntur duo excerpta c Thoma et Augustino de eadeni ma-
teria. -- F. 221b script, vacat.